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A down-to-earth city escape

I Hindås natursköna utkanter med utsikt över Västra Nedsjön, endast 25 minuter från Göteborg, öppnar inom kort Hjortviken Country Club. 


Från januari 2025 kan du lämna stadsmyllret i backspegeln för en plats som lever och andas natur, äventyr, god mat och innerliga, genuina möten. Här är ambitionen att omdefiniera betydelsen av att koppla av och koppla bort, och låta upplevelsen få kännas ”på riktigt”.


Connections, unfiltered 






Didn’t your doctor

tell you to get more fresh air?










A place to

Unplug, Explore,

& Reconnect.

Att leva i nuet och uppskatta det vackra i ett ögonblick kommer helt naturligt när du anländer till Hjortviken via de slingriga landsvägarna. Här hoppas vi att omgivningen och stämningen får dig att våga bli lite mer analog, och vi tror på att fokusera mindre på det digitala för att istället ta vara på stunderna här tillsammans med den eller dem du tycker om.


Detta märks även av i hotellrummen där den stora svarta fyrkanten som oftast brukar hänga på väggen… saknas! Och så vill vi ha det. Att få umgås, vara sociala och interagera med varandra och miljön runtomkring gör vistelsen till mer av ett äventyr än en TV någonsin kan göra.


Från Ystad Saltsjöbad till Hjortviken 




























Join the team

Utan passionerade, personliga och lekfulla vänner/kollegor spelar det egentligen ingen roll hur slående vacker miljön är eller hur häftig pool cluben är. Det är människorna som ger platsen energi, glädje och själ.

Därför söker vi nu dig som känner igen dig själv i Hjortviken och vill bli en del av ett resmål där det sociala, jordnära och genuina spelar huvudrollen.


Nedan hittar du våra lediga tjänster, vi hoppas innerligt att höra ifrån dig!


See all open positions












Purpose

Built





Från upplevelsefamiljen

bakom…

Vi som nu bygger och utvecklar Hjortviken heter ESS Group. Vi startade 2007 på Ystad Saltsjöbad och har sen dess skapat platser du som gäst vill återkomma till. Hotel Pigalle, Steam Hotel, Ellery Beach House och Fyri Resort i Hemsedal är några av destinationerna i vår familj.


I området runt det som nu blir Hjortviken Country Club hittade vi en plats som linjerar perfekt med vår tanke om att det är helheten som gör avtryck och skapar minnen – hoppas du vill komma hit och skapa dina egna.






A road trip kind-of-mindset

Snart öppnar Sveriges första och kanske enda riktiga Country Club. Här är målet att allt ifrån det indie/soul funk-inspirerade soundtracket till maten på tallriken ska ta med själen på en roadtrip. 

Här omfamnas en aktiv livsstil med aktiviteter som mountainbiking och kajakpaddling samtidigt som avkopplande pooler, surrande barer och restauranger väntar på dig däremellan. Välkommen till Hjortviken.


Vill du följa med och hålla dig uppdaterad när vi presenterar de senaste nyheterna?


Join the Club


















Connections,

unfiltered.

Till Hjortviken söker man sig för att koppla av och koppla bort, men också för att växla upp. Vår, sommar, höst, vinter – på Sveriges enda riktiga country club är det mötessäsong året runt. Fira framgångar, utvärdera nuet eller staka ut en ny väg framåt. Här kompletteras mötesagendan med aktiviteter både inne och ute; Ta med teamet på en kajaktur innan lunch, bryt av med en runda padel eller avsluta dagen med gott surr och kalla drinkar i vår pool club.


Nyfiken på att veta mer om ditt kommande möte, kickoff eller event hos oss på Hjortviken? Kontakta oss!
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Detta fält används för valideringsändamål och ska lämnas oförändrat.




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

		                
		                





							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					

Hjortviken 
Country Club

A down-to-earth city escape,
to unplug, explore and rediscover
genuine interactions & authentic experiences.


Hotellvägen 1
438 54 Hindås





Newsletter






Low-key 
Glamour





Join the Club

Vill du veta mer om oss och hålla dig uppdaterad kring vad som händer på Hjortviken? Sign up below!
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